
Contacto

Teléfono 928219421
Fax 928217036
Correo Electrónico contratacion@grancanaria.com

Dirección Postal

Bravo Murillo, 23 Entreplanta
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente XP0475/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2023 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Gobierno de Cultura del Cabildo de Gran Canaria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.grancanaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BMf53XYxeckQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Taller para alumnos del IES Pérez Galdós. Collagraph, iniciación técnicas auditivas,
actividad enmarcada dentro de la acción cultural de apoyo al bachillerato dentro de la nueva LOM-LOE.
Dpto. Artes Plásticas.

Valor estimado del contrato 250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 250 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
C/ Bravo Murillo, 23
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.grancanaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BMf53XYxeckQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle, Bravo Murillo, Nº23
(35002) Las Palmas de GC España
ES705

Precio de la oferta más baja 250 EUR.
Precio de la oferta más alta 250 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

GARCIA MARTINEZ, VICTOR JESUS
NIF 45178846S
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 250 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 04/04/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo del Cabildo de Gran Canaria

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 31/03/2023 a las 13:00 al 31/03/2023 a las 13:15

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WxoIsYcY%2BDozj Chw4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000010960496 |  2023-744311 | Wed, 17 May 2023 12:58:54:956 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55719306082676225818228196986210768116 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WxoIsYcY%2BDozjChw4z%2FXvw%3D%3D

